


NAŠE ZN.: 1132/2023

VYŘIZUJE: 

TEL./FAX: 

E-MAIL: 

MAN-GO InternetCafe s.r.o.,  
Knihárství Mango  
Palachovo nám. 620/1,  
779 00Olomouc

mobil 777 564 427, 777 564 428  
IČO 03323340, DIČ CZ03323340

DATUM: 06. 09. 2023

## Objednávka

Objednáváme tisk, vazbu a dopravu učebních textů:

|    |  |  |           |       |          |
|----|--|--|-----------|-------|----------|
| 1  | Základy elektrotechniky – pracovní sešit 1. díl        | 62 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba  | 155 Kč/ks | 30 ks | 4650 Kč  |
| 2  | Číslicová technika – pracovní sešit 2. ročník, 1.díl.  | 61 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba  | 153 Kč/ks | 60 ks | 9180 Kč  |
| 3  | Číslicová technika – pracovní sešit 2. ročník, 2.díl.  | 52 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba  | 136 Kč/ks | 60 ks | 8160 Kč  |
| 4  | Číslicová technika – katalog integrovaných obvodů      | 47 stran, čb, oboustranně, kroužková vazba   | 127 Kč/ks | 60 ks | 7620 Kč  |
| 5  | Elektrotechnická měření – učební texty 3. ročník       | 127 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba | 276 Kč/ks | 60 ks | 16560 Kč |
| 6  | Elektrotechnická měření – návody k úlohám 3.ročník     | 26 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba  | 88 Kč/ks  | 60 ks | 5280 Kč  |
| 7  | Programovatelný modul LOGO! – pracovní listy 3.ročník  | 38 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba  | 110 Kč/ks | 60 ks | 6600 Kč  |
| 8  | Praxe – vláknová optika, návody k úlohám 3.ročník      | 39 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba  | 112 Kč/ks | 60 ks | 6720 Kč  |
| 9  | Automatizace – učební texty pro 3. ročník automatizace | 147 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba | 314 Kč/ks | 30 ks | 9420 Kč  |
| 10 | Automatizace – učební texty pro 3. ročník komunikace   | 133 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba | 288 Kč/ks | 30 ks | 8640 Kč  |
| 11 | Automatizace – učební texty pro 4. ročník              | 80 stran, čb, jednostranně, kroužková vazba  | 189 Kč/ks | 59 ks | 11151 Kč |

|    |   |  |           |       |         |
|----|---|--|-----------|-------|---------|
| 12 | Elektrotechnická měření –<br>návody k úlohám 4.ročník<br>automatizace | 59 stran, čb, jednostranně,<br>kroužková vazba | 149 Kč/ks | 29 ks | 4321 Kč |
| 13 | Elektrotechnická měření –<br>návody k úlohám 4.ročník<br>komunikace   | 57 stran, čb, jednostranně,<br>kroužková vazba | 146 Kč/ks | 30 ks | 4380 Kč |

Celková cena: 102.682,- Kč včetně DPH

Fakturujte na adresu školy.

Děkujeme za brzké vyřízení naší objednávky.



správce rozpočtu



příkazce operace - ředitel



Od: man-go Knihařství Mango <[REDACTED]>

Komu: [REDACTED]

Datum: 07.09.2023 10:13:06

Předmět: Re: Učební texty - objednávka

Dobrý den,

ceny jsou v pořádku.

Objednávku jsme přijali.

Prosíme o napsání do objednávky číslo, hned vystavíme fa a pošlu mailem

--

Děkujeme

S přáním pěkného dne

[REDACTED]

MAN-GO InternetCafe s.r.o., Knihařství Mango

Palachovo nám. 620/1, Olomouc

mobil 777 564 427, 777 564 428

IČO 03323340, DIČ CZ03323340